
ZARZĄDZENIE NR 520/2024
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych do Zarządu Dróg Komunikacji
i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40), § 16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem
Nr 614/2020  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  9 listopada  2020 r.  (ze  zm.),  §  6 ust. 2,  załącznika  do
Zarządzenia Nr 637/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 6 października 2022 roku        w sprawie
wprowadzenia  Instrukcji  usuwania  pojazdów  w trybie  art. 50 a ustawy  Prawo  o ruchu  drogowym  (Dz. U.
2022 poz. 988 ze zm.) oraz § 11 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej
załącznik  nr  2 do  Zarządzenia  nr  186/2023  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  21 marca  2023 roku
w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje  się  nieodpłatnie  do  Zarządu  Dróg  Komunikacji  i Utrzymania  Miasta  w Wałbrzychu
ul. Matejki 1; 58-300 Wałbrzych, zbędny element majątku ruchomego znajdującego się w ewidencji środków
trwałych  Gminy  Wałbrzych  –  miasta  na  prawach  powiatu  (Urzędu  Miejskiego  w Wałbrzychu),  określone
w Załączniku nr 1 do zarządzenia, o łącznej wartości 6 057,40 zł (słownie: sześć tysięcy pięćdziesiąt siedem
złotych 40/100).

§ 2. Przekazanie  majątku,  o którym mowa  w §  1 nastąpi  do  dnia  30 czerwca  2024 roku,  na  podstawie
protokołu przekazania – przejęcia.

§ 3. Do przekazania - przejęcia majątku powołuję wspólny zespół w składzie:

1) Krzysztof Fila - Biuro Transportu i Ruchu Drogowego Urząd Miejski w Wałbrzychu – przewodniczący,

2) Stella Witkowska-Cisak - Biuro Transportu i Ruchu Drogowego Urząd Miejski w Wałbrzychu – członek.

3) Katarzyna Grzebska - Zarząd Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu – członek,

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Prezydent Miasta Wałbrzycha

Roman Szełemej

Id: 08F4E6A9-5934-4F82-9511-F6E38EA120F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 520/2024

Prezydenta Miasta Wałbrzych

z dnia 25 czerwca 2024 r.

Wykaz elementów zbędnego majątku ruchomego przeznaczonego do nieodpłatnego przekazania na
potrzeby Zarządu Dróg Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu:

Lp
.

Numer inwentarzowy Nazwa Wartość księgowa

1. GW/741/040 Samochód osobowy   NISSAN Murano
     nr VIN:  JN1TANZ50U0005388

 rok modelowy 2005; 
numer rejestracyjny:  BRAK

6 057,40 zł

2. x Razem 6 057,40 zł

Id: 08F4E6A9-5934-4F82-9511-F6E38EA120F8. Podpisany Strona 1


